
 

 

 

W Poznaniu rusza kampania 
społeczna "Praca? Lubię to!" 

Dlaczego warto lubić własną pracę i zarabiać 

na swojej pasji? Czy istnieje zależność 

pomiędzy zaangażowaniem pracownika  

a wynikami finansowymi i innowacyjnością 

przedsiębiorstwa? Po co inwestować w 

przyjazne przestrzenie pracy i udane relacje 

w zespołach? Na te i wiele innych pytań 

odpowie rozpoczynająca się w Poznaniu 

kampania społeczna "Praca? Lubię to!". 

Wspólna inicjatywa parku technologicznego 

YouNick oraz Uniwersytetu SWPS jest 

skierowana do właścicieli, kadry 

zarządzającej oraz obecnych i przyszłych 

pracowników działających w naszym kraju 

firm i instytucji. Od maja do listopada br.  

w trakcie konferencji, warsztatów i szkoleń 

swoją wiedzą oraz dobrymi praktykami 

podzielą się eksperci ze świata nauki  

i biznesu, przedstawiciele firm oraz osoby, 

które pracują i żyją z pasją. 

Wzrost innowacyjności przedsiębiorstw, 

zwiększenie szans młodych ludzi na rynku 

pracy czy ograniczenie syndromu wypalenia 

zawodowego to tylko niektóre wyzwania 

stojące przed polską gospodarką  

w najbliższej przyszłości. Jak im sprostać  

w coraz trudniejszej rzeczywistości rynkowej  

i politycznej? Największe instytuty badawcze 

na świecie - Aon Hewitt, McKinsey, Instytut 

Gallupa czy Hay Group Insight - na podstawie 

prowadzonych od wielu lat badań wskazują, 

że kluczem do dalszego rozwoju 

gospodarczego są zaangażowani pracownicy. 

A stopień ich zaangażowania znajduje 

bezpośrednie odzwierciedlenie w twardych 

wynikach ekonomicznych przedsiębiorstw. 

Badanie Aon Hewitt z 2012 r. pokazało, że 

organizacje z wysokim poziomem 

zaangażowania zespołu (65% lub więcej) 

wypracowały pomimo kryzysu aż o 22% 

wyższy całkowity zwrot dla udziałowców niż 

średnia w 2010 r. Z ankiet pracowniczych 

zebranych przez Hay Group Insight wynika, 

że wysoce zaangażowani pracownicy mogą 

podwyższyć wyniki biznesowe firmy  

w zakresie  ok. 30% i osiągać nawet 2,5-

krotnie lepsze przewidywane rezultaty od 

swoich niezaangażowanych kolegów. 

Opracowując Wskaźnik Zdrowia Organizacji 

firma McKinsey oszacowała natomiast, że  

w wyniku utraconej produktywności, 

zdemotywowani i aktywnie niezaangażowani 

pracownicy kosztują amerykańską 

gospodarkę rocznie aż 355 miliarda dolarów. 

Z organizatorami kampanii "Praca? Lubię 

to!", jak również zaproszonymi do udziału  

w akcji ekspertami i firmami, będzie można 

spotkać się po raz pierwszy podczas 

zaplanowanego na 10 maja br. Forum 

Otwarcia. W Centrum Konferencyjnym 

YouNick w podpoznańskich Złotnikach swoimi 

doświadczeniami prosto z Doliny Krzemowej 

podzieli się Magdalena Dziewguć, Head of 

Google for Work CEE. O wypracowanych na 

rodzimym gruncie dobrych praktykach  

w zakresie działalności HR, Employer 

Branding oraz CSR opowiedzą 

przedstawiciele Volkswagen Poznań, jednego 

z największych i najlepszych pracodawców  

w Wielkopolsce, oraz Cognifide, polsko-

angielskiej firmy IT, zatrudniającej obecnie  

w Poznaniu ponad 200 osób. Dr Jarosław 

Kulbat, wykładowca Uniwersytetu SWPS, 

psycholog społeczny i trener, zaprezentuje 

cieszący się na Zachodzie ogromną 



 

 

 

popularnością "Job crafting", czyli metodę 

zwiększania satysfakcji z już posiadanej 

pracy. Z kolei Tomasz Osięgłowski  

z poznańskiego biura Ultra Architects pokaże, 

jak proste rozwiązania architektoniczne mogą 

znacząco poprawić komfort i zadowolenie 

pracowników. Z prelekcją o tym, jak nie 

przepracować ani jednego dnia, wystąpi w 

YouNick Andrzej Tucholski, absolwent 

psychologii na Uniwersytecie SWPS, 

youtuber, konsultant i jeden z czołowych 

polskich blogerów. W programie Forum, 

pomiędzy poszczególnymi prelekcjami, 

przewidziano także specjalne sesje 

networkingowe - czas na inspirujące dyskusje 

w kuluarach, mentoring i nawiązywanie 

nowych relacji biznesowych. 

Inauguracja kampanii społecznej "Praca? 

Lubię to!" odbędzie się w siedzibie YouNick  

w Złotnikach, przy ul. Krzemowej 1, we 

wtorek, 10 maja br. w godzinach 10:00-

16:00. Wstęp na konferencję jest bezpłatny 

pod warunkiem rejestracji online za 

pośrednictwem formularza dostępnego pod 

linkiem www.younick.pl/pracalubieto.  

Do parku technologicznego można dojechać z 

Poznania drogą krajową nr 11, zachodnią 

obwodnicą miasta lub autobusami linii 903, 

832 i 904 oraz 905 komunikacji ZKP Suchy 

Las. 

Szczegółowe informacje o wspólnym 

projekcie YouNick oraz Uniwersytetu SWPS są 

dostępne na stronach www.swps.pl/poznan 

oraz younick.pl, a także na profilach 

organizatorów na Facebooku. 

Patronat honorowy nad kampanią "Praca? 

Lubię to!" objął Prezydent Miasta Poznania. 

Kolejne nieruchomości 
sprzedane w Poznaniu. 

 

W ostatnim czasie miastu Poznań udało się 

sprzedać kilka nieruchomości miejskich.  

 

14 kwietnia 2016 sprzedano kamienicę przy 

ulicy Górna Wilda za 20 062 000 zł. 

18 kwietnia 2016 został sprzedany atrakcyjny 

teren pod zabudowę mieszkaniową na ul. 

Milczyńskiej, znajdujący się obok 

powstającego CH Posnania, za 13 700 000 zł 

21 kwietnia 2016 sprzedano nieruchomość 

przy ul. Stanisława Matyi za 9 090 000 zł. 
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